
摘要 収入 支出 残高 備考

繰越残高 -60,497

1 19 訪問費、登録料 2,000 -58,497 ※様

1 20 コピー代 40 -58,537

2 2 訪問費、登録料 2,000 -56,537 ※様

2 8 雑費 324 -56,861 伝票、名札等

2 27 切手代 20 -56,881

3 2 訪問費、登録料 2,100 -54,781 ※様

チケット代 10,000 -44,781 ※様※チケット残金３４００円寄付いただきました。

4 25 活動登録料 1,000 -43,781 ※様

4 27 コピー代 175 -43,956

5 16 訪問費、登録料 2,000 -41,956 ※様

5 22 ボランティア保険料 6,216 -48,172 ※送金手数料２１６円

6 5 活動協力金等 2,000 -46,172 ※様

6 9 活動協力金等 7,200 -38,972 ※様

6 9 活動協力金支払い 7,200 -46,172 ※様（5/26、6/2、6/9）

6 事務費 1,200 -44,972 ※様（5/26、6/2、6/9）

7 10 活動協力金等 2,000 -42,972 ※様

9 25 活動協力金等 2,000 -40,972 ※様

33,500 13,975 -40,972

¥13,975

¥33,500 残高 ¥-40,972

キャンナス弘前２０１7年度の収支報告書について、領収書等の照合したところ適正に処理されていました。

ここに相違ないことを確認しましたのでご報告いたします。

会計 渡部　菜穂子       

２０１７年　キャンナス弘前　収支報告書
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